[image: на штампик]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «25» сентября 2020 г.                                                                                                                №226

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
Таёжный № 1 от 09.01.2018г.
«Об утверждении Плана противодействия
коррупции в городском поселении
Таёжный на 2018-2020 годы»

             В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании п.4.2.1. протокола № 2 от 15.09.2020 г. заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в ХМАО-Югре:
1. Дополнить  пункт 4.  «Мероприятия   Администрации   городского        поселения
[bookmark: _GoBack]Таёжный, направленные на противодействие коррупции с учетом специфики её деятельности» приложения к постановлению администрации городского поселения   Таёжный № 1  от 09.01.2018г. «Об утверждении Плана противодействия коррупции в городском поселении Таёжный на 2018-2020 годы» подпунктом 4.6. следующего содержания:
              «Проведение проверок достоверности и полноты сведений о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на  замещение должностей муниципальной	 службы, а  также иных сведений (в части профилактики коррупционных правонарушений), предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы».
2.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Таёжный                                                                     А.Р. Аширов

image1.jpeg

Ханты

-

Мансийский автономный округ

–

Югра

Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25

»

сентября

20

20

г.

№226

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

Таёжный № 1 от 09.01.2018г.

«Об утверждении Плана противодействия

коррупции в городском поселении

Таёжный на 2018

-

2020

годы»

В

соответствии с

Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273

-

ФЗ «О

противодействии коррупции»

,

на основании

п.

4.2.1.

протокола № 2

от 1

5

.0

9

.20

20

г.

заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в ХМАО

-

Югре

:

1.

Дополнить  пункт 4.  «

Меропр

иятия

Администрации

городского

поселения

Таёжный, направленные на противодействие коррупции с учетом специфики её

деятельности» приложения

к постановлению

администрации городского поселения

Таёжный № 1

от 09.01.2018г. «Об утверждении Плана противодействия коррупции в

городск

ом поселении Таёжный на 2018

-

2020

годы»

подпунктом 4.6

. следующего

содержания:

«

Проведение

проверок достоверности и полноты сведений о доходах, об  имущест

ве

и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими

на  замещение должностей муниципальной

службы, а  также иных сведений (в части

профилактики коррупционных правонарушений), предоставляемых гражданами,

претендующими на

замещение должностей муниципальной службы

»

.

2

.

Контроль за выполнением настоящего

постановления

оставляю за собой.

Глава

городского поселения

Таёжный

А.Р. Аширов

    Ханты  -   Мансийский автономный округ  –   Югра   Советский район     АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е        «25 »  сентября  20 20   г.                                                                                                                             №226       О внесении изменений в постановление     администрации городского поселения    Таёжный № 1 от 09.01.2018г.    «Об утверждении Плана противодействия    коррупции в городском поселении    Таёжный на 2018 - 2020   годы»                   В   соответствии с  Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273 - ФЗ «О  противодействии коррупции» ,  на основании  п. 4.2.1.   протокола № 2   от 1 5 .0 9 .20 20  г.  заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в ХМАО - Югре :   1.   Дополнить  пункт 4.  « Меропр иятия     Администрации      городского          поселения     Таёжный, направленные на противодействие коррупции с учетом специфики её  деятельности» приложения  к постановлению   администрации городского поселения     Таёжный № 1     от 09.01.2018г. «Об утверждении Плана противодействия коррупции в  городск ом поселении Таёжный на 2018 - 2020   годы»  подпунктом 4.6 . следующего  содержания:                                 « Проведение  проверок достоверности и полноты сведений о доходах, об  имущест ве  и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими  на  замещение должностей муниципальной     службы, а  также иных сведений (в части  профилактики коррупционных правонарушений), предоставляемых гражданами,  претендующими на   замещение должностей муниципальной службы » .   2 .     Контроль за выполнением настоящего  постановления   оставляю за собой.           Глава  городского поселения   Таёжный                                                                             А.Р. Аширов